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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP7313 - BIOSTATISTIK

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : VIIA/Semester Ganjil-20221

Dosen : Nslita S.Kep, M.Kep

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19031001 AINA ALFATINAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 19031002 DESINTA WIDIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 19031003 RIZKA ANGGRAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 19031004 M. ABD. MAULANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 19031005 ARDIYANSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 19031007 YUNIKA PAFILIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 19031008 GUSVITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 19031009 FADHILA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 19031010 EVA NURUL DIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 19031011 PIPIT YULIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 19031013 NISSA HIDAYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 19031014 MELLISA ARIDNA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 19031015 NOPISA ARIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 19031016 AMEY NOVELA R H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 19031018 REZA KURNIAWAN SYAHPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 19031019 SABRINA ELYS HTB H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 19031021 HARTINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 19031022 SONIA WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 19031023 MUHAMMAD FARID H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 19031024 KURNIATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 19031025 DIONA ROSALINA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 19031027 SARI FITRI HANDAYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 19031028 CHEVINDY PUTRI VIRGITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 19031029 LIZA ERMITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 19031031 RINA LUTHFIYYAH NASUTION H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 19031033 TIARA AMELIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 19031034 LYDIA PRASTIKA PRATAMI YETI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 19031035 WIDYA APRILIA NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 19031036 RICE PERTIWI FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 19031038 INDAH MAIKA YUANDRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 19031039 T. AULYA AZZAHARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 19031040 SASRA EFRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 20033001 ZAKIYAH RESHA NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 29 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Nslita S.Kep, M.Kep
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP7313 - BIOSTATISTIK

Kelas/Tahun Akd : VIIA/Semester Ganjil-20221

Program Studi : PSIK-REG

Dosen : Lita,Ns. M.Kep

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-09-12 1 Pengantar biostatik (dosen siska mayang sari)

2 2022-09-19 2 Tehnik Penyajian data (Dosen: Ns. Siska Mayang Sari,M.Kep)

3 2022-09-26 3 Tendensi sentral (Dosen: Ns. Siska Mayang Sari,M.Kep)

4 2022-10-03 4 Probabilitas, permutasi & kombinasi (Dosen: Ns. Siska Mayang Sari,M.Kep)

5 2022-10-10 5 Distribusi probabilitas, normal, binomial (Dosen: Ns. Siska Mayang Sari,M.Kep)

6 2022-10-17 6 Distribusi sampling, Standar error & Sentral Limit Theorem dan estimas (Dosen: Ns. Rajunitrigo,S.Kep.,M.Epid)

7 2022-10-24 7 Statistik inferensial (Dosen: Ns. Lita,M.Kep)

8 2022-11-14 8 Ujian Tengah Semester Biostatistik T.A 2022-2023

9 2022-11-07 9 Langkah-langkah pengujian hipotesis (Dosen: Ns. Lita,M.Kep)

10 2022-11-14 10 Uji Z, Uji hipotesis beda 1 mean dan 2 mean & Aplikasinya (Dosen: Ns. Rajunitrigo,S.Kep.,M.Epid)



11 2022-11-21 11 Uji beda proporsi & Uji 1proporsi â€“ uji Z (Dosen: Ns. Rajunitrigo,S.Kep.,M.Epid)



12 2022-11-28 12 Uji beda > dari 2 proporsi: Konsep uji chi-square, Aplikasi uji chi-square (Dosen: Ns. Lita,M.Kep)



13 2022-12-05 13 Korelasi pearson & Korelasi spearman (Dosen: Ns. Lita,M.Kep)



14 2022-12-12 14 Menggunakan software pengolahan data penelitian kuantitatif (Dosen: Ns. Lita,M.Kep)

15 2022-12-19 15 Pengolahan data sesuai dengan uji (Dosen: Ns. Lita,M.Kep) 

16 2022-12-26 16 Ujian Akhir Semester Biostatistik T.A 2022-2023

Pekanbaru, 29 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Lita,Ns. M.Kep
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP7313 - BIOSTATISTIK

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : VIIA/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : Nslita S.Kep, M.Kep

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 19031022 SONIA WAHYUNI 90.00 A

2 19031027 SARI FITRI HANDAYANI 82.00 A-

3 19031025 DIONA ROSALINA PUTRI 81.00 A-

4 19031024 KURNIATI 81.00 A-

5 19031021 HARTINA 80.00 A-

6 19031023 MUHAMMAD FARID 80.00 A-

7 19031038 INDAH MAIKA YUANDRI 73.00 B

8 19031029 LIZA ERMITA 81.00 A-

9 19031010 EVA NURUL DIANTI 81.00 A-

10 19031031 RINA LUTHFIYYAH NASUTION 73.00 B

11 19031036 RICE PERTIWI FITRI 73.00 B

12 19031028 CHEVINDY PUTRI VIRGITA 80.00 A-

13 19031014 MELLISA ARIDNA PUTRI 80.00 A-

14 19031039 T. AULYA AZZAHARA 74.00 B

15 19031040 SASRA EFRIANI 74.00 B

16 19031033 TIARA AMELIA 73.00 B

17 19031011 PIPIT YULIANI 82.00 A-

18 19031005 ARDIYANSYAH 81.00 A-

19 19031018 REZA KURNIAWAN SYAHPUTRA 81.00 A-

20 19031013 NISSA HIDAYAH 82.00 A-

21 19031007 YUNIKA PAFILIA 80.00 A-

22 19031015 NOPISA ARIANI 81.00 A-

23 19031008 GUSVITA SARI 81.00 A-

24 19031019 SABRINA ELYS HTB 80.00 A-

25 19031016 AMEY NOVELA R 78.00 B+

26 19031002 DESINTA WIDIANTI 81.00 A-

27 19031035 WIDYA APRILIA NINGSIH 71.00 B

28 19031034 LYDIA PRASTIKA PRATAMI YETI 73.00 B

29 20033001 ZAKIYAH RESHA NINGSIH 74.00 B

30 19031003 RIZKA ANGGRAINI 80.00 A-

31 19031001 AINA ALFATINAH 79.00 B+



32 19031009 FADHILA PUTRI 80.00 A-

33 19031004 M. ABD. MAULANA 80.00 A-

Pekanbaru, 29 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Nslita S.Kep, M.Kep


